
社區新聞www.mingpaovan.com
2013年6月28日 星期五

熱門號碼 冷門號碼 對子號碼

最近10期開獎紀錄

頭獎

2獎

3獎

最近10期號碼開獎圖勢

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

本期形勢

BONUSBONUS BONUS BONUS BONUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

最
近
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上
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派
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2, 3, 8,20,28,31,34 ● 42
10,13,15,18,25,36,47 ● 40
4, 6,21,26,30,34,35 ● 39
3, 10,19,21,27,35,36 ● 49
8,18,21,27,33,46,49 ● 26
9,19,21,24,39,43,48 ● 6
5, 7,10,15,22,45,47 ● 3
5,19,24,34,35,38,43 ● 8
2,12,15,18,21,22,25 ● 5
2, 9,12,13,27,28,36 ● 20
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10 May 13:
17 May 13:
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31May 13:
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$30,000,000.00
（0注中）

$373,700.90
（1注中）

$5,749.20
（65注中） 3-8 15-19 23-27 34-35

1 11 14 16 17 29 32 37 41 44

無

6月28日Lotto Max預測如下：1至9之間2連莊、邊門9出線，上
期目標3、5和8落空，但它們有很多機會也和走勢最接近；10至19
之間冷門12和13出線，上期目標10、15、19還有機會；20至29之間
20、目標 27、28 出線，原來目標 21、23、27 保留；30 至 39 之間 36 破
空，與34、35平起平坐，本來是以冷門33、37爆冷門為主，現在要看
34、35、36；40之後再次輪空，上期三個號碼目標47、48、49不變。
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最近十期走勢圖 (反白者是特別號碼)
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6月 26日攪珠結果：0系開出 1及 3（翻冧）
；1系交白卷；2系開出 23（翻冧）；3系開
出 33（翻冧）；4系開出 40、48。特別號碼
42號。
頭獎繼續無人中；二獎無人中；三獎一百一

十四注中，每注派彩一千八百二十九元。
下期彩金估計一千一百萬元。
0系狀態不俗，1系表現較弱，2系普通，3系走勢平平，4系
表現較佳。

0系選4和8。

1系選11和16。

2系熱選21和29。

3系選34和35。

4系選43和44。
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【明報專訊】卑詩省衛生局前行政總裁違
例為187名經理級高層加薪遭到推翻。在衛
生局行政總裁上周辭職之後，理事會宣布取
消加薪案，一年可為納稅人節省66萬元。

【明報專訊】加拿大諮議局的報告顯示，大
溫和菲沙河谷地區樓市在 5 月的表現微升，二
手屋的銷售量和售價都比今年 4 月時上升，雖
然兩地的市場都屬於 「平衡」，但大溫樓市的
復蘇力道更勝一籌。

諮議局指出，大溫地區 5 月的平均樓價比一
年前上漲 4.8%，較今年 4 月亦微升 1.4%，菲沙
河谷 5 月的住宅房屋平均售價比去年 5 月微漲
2%，較今年4月上升1.8%。但維多利亞的樓市
就相對遜色，平均售價不論與一年前或今年 4
月比較都是下跌。

在成交量方面，維多利亞下跌，大溫地區的
銷售量比今年 4 月增加 8.4%，比一年前增加
2.1%，菲沙河谷地區5月較4月微增，但比去年
同期減少14.8%。

卑詩省政府在2012年下令凍漲公立機構經理
級僱員的薪酬，但省衛生局前行政總裁克蘭斯
頓（Lynda Cranston）卻批准為 187 名經理加薪
3%，並在上個月省選結束後三日生效。克蘭斯
頓上周向理事會承認此事後辭職。

卑詩省衛生局理事會主席鮑威爾（Wynne
Powell）昨日發表聲明向省民道歉。他指出，

衛生局前行政總裁令到病人和省民失望，理事
會對事件非常關注， 「我謹代表理事會真誠地
道歉」。

前行政總裁克蘭斯頓雖然已然辭職，但會繼
續工作至下個月底以便順利交接，她將不會領
取離職金。衛生局正在尋找繼任行政總裁。據
英文傳媒報道，該職位的年薪高達40萬元。

卑詩省衛生局負責卑詩兒童醫院、卑詩器官
移植機構等單位。

省長簡蕙芝（Christy Clark）上周亦宣布取消
部分省政府廳部幕僚長的加薪案。多名省政府
高級幕僚人員在 6 月 3 日的加薪案中獲加薪高
達 18%，事件曝光後引起省民極度不滿，正在
尋求補選的簡蕙芝隨即宣布取消加薪案。

違反省府薪酬凍漲令

省衛生局187高管加薪叫停

大溫樓市量價微升

【明報專訊】溫市消防局鑑於去年發生的縱
火案導致近 400 萬元財物損失，夏季來臨更導
致火警風險增加，於本周推行防火運動，由消
防員向市民派發安全卡宣傳防火。

溫市消防發言人羅德（Gabe Roder）昨日表
示，消防調查員於去年調查 132 宗縱火案，佔
整體火警總數兩成六，縱火案導致財物損失近
400萬元，而八成二的縱火案是在晚間發生。

他說，消防局本周展開防火運動，會由消防
員在民居街道步行巡視，在屋外查看是否有可
引致火警和對家居有潛在危險的物品，並將危
險物品資料記錄在 「行人道安全核對卡」
（Sidewalk Safety Check Card） 交給居民。

消防員向市民建議多項防火措施，包括每月
測試煙霧探測器、預定火警逃生路線、安全收
藏易燃物、木柴放在寓所以外2米地方等。

132宗縱火導致財物損失400萬

消防員巡街派安全卡助防火

【明報專訊】黃氏宗
親總會耆英部定於7月9
日（星期二）假座富大酒樓舉行慶祝成立第 12
周年紀念暨會員生日宴會。

黃氏婦女部定於7月21日中午12時，假座本

那 比 聯 邦 公 園
（Confederation Park）

舉行夏日郊遊大會，有午餐飲品供應，兒童遊
戲等節目助興，入場券現開始出售。

查詢電話：604-681-5931。

黃氏宗親會耆英生日宴 23歲的畢曉普（Miryam Bishop）由她19歲男友佛朗哥（Leo Franco）支撐著，昨日於午
休時間在溫市洛遜廣場練習混合了雜技、舞蹈和瑜伽的Acroyoga，這是溫哥華衛生局活動的
一部分，當局邀請民眾參與一個幫助建立更健康社區的網上問卷調查。 （加新社）

午間瑜伽午間瑜伽

大溫地區天氣預測

世界部分城市天氣預測
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台 北
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廣 州
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雨
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多雲
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陰有雨
雷暴
陰有雨
多雲
雨

多雲

晴間雨
17- 23℃

【明報專訊】中僑格蘭護服務中心定於 7 月
13 日（星期六）上午 10 時半至 12 時半，在溫
哥華中央圖書館 Peter Kaye 廳（350 W. Georgia
St., Vancouver），舉辦 「新移民考駕照與購車
須知」講座，報名請電 604-323-0901 。

新移民考駕照購車須知
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* 部份貨品除外

最低減至三折

大減價今天開始 傳統殯儀服務 各類宗教儀式

代辦遺體寄運 禮堂莊嚴寬敞

茶座優雅舒適 大型專用車場

專業華語服務 態度誠懇親切

列 治 文 殯 儀 館
Richmond Funeral Home Cremation & Reception Centre

8420 Cambie Road, Richmond, BC V6X 1K1
華語熱線Tel: 604-273-3748, 604-329-1747

A Division of Arbor Memorial Services Inc.
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【明報專訊】卑詩炎熱夏日姍姍來遲，加拿大環境部昨日對本省多
個城市發出特別通告，指加拿大國慶長周末和下周初，會錄得高溫，
內陸更可達近40度，而大溫及菲沙河谷等有地區也會達30度以上。

北溫在本月17至24日的一周內，共有七輛高檔爬山單車被
偷，價值合共二萬元。該七部單車分別在市內三處車房或鎖單
車的地方被偷走，包括西摩大道（Seymour Blvd.）1200號路
段、西17街（W.17th St.）100號路段及拉森路（Larson Rd.
）2000號路段。北溫騎警昨日發出被偷單車圖片，尋求市民協
助。圖為被偷其中一輛白色單車。 （騎警提供）

【明報專訊】香港渣打銀行一名存戶遺失存款

簿，結果 5700 多元存款遭銀行扣光，戶口也被

取消。本地一名華裔長者昨日向本報稱自己遭遇

類似情形，6 年前的 500 多元存款及戶口皆消失

，批評渣打銀行不願給出任何解釋，只說電腦

系統中沒有紀錄。

讀者李先生表示，看到本月24日

《明報》報道香港渣打銀行存戶的

事件後，決定要公開自己的境遇。

他稱自己 2006 年回到香港，持渣

打銀行發出的存款簿（紅簿仔）

處理銀行事宜，結果銀行櫃台人

員稱無法查到他的帳戶資料。他

隨後與銀行管理人員聯繫，得到

的答案是 「銀行電腦系統中沒有

這個帳號的紀錄」。

李先生對此表示不滿，稱自己 2006 年

前一直都有使用這個帳戶，並非像之前丟失

5700 元的存戶一樣，30 年來沒有動過帳戶，因

此銀行不應該將他的帳戶關閉。他稱自己曾正式

向渣打銀行總行詢問，但總行正式回信，答案仍

是電腦系統沒有帳戶紀錄，因此無法處理。

李先生強調，手上的紅色存款簿為渣打銀行正

式發出，電腦紀錄出問題應該是銀行方面的問題

，沒有道理要求存戶負責。他批評銀行方面沒有

給出任何解釋，也不願跟進這個事件，因此並不

清楚是否因為每月100元的 「小額存款收費」而

被扣光。他希望渣打銀行給個說法，並認為可能

還會有更多海外香港移民有同樣遭遇。

▲李先生稱500元存款和帳戶皆消失。
◀李先生展示渣打銀行發出的存摺。

（馮伃新攝）

數十人昨日在中國駐溫哥華總領事館門外集會示威，高舉標語，呼喊口號，並作出演講，
要求釋放據悉被關押在廣東的王炳章。主辦者稱，該抗議是全球聯合行動的其中一個環節。
據介紹，王炳章擁有美國綠卡，2002年被捕。先前曾參與創辦中國民聯等組織，並出版《中
國之春》等雜誌。 （陳志強攝）

示威聲援王炳章示威聲援王炳章

存款帳戶皆消失 讀者向銀行討說法

環境部昨日下午發出特別通告，指一股高壓脊

會在國慶周末期間形成，它將美國西南部沙漠地

區的熱空氣帶到卑詩沿岸及內陸。

在大溫、菲沙河谷和威士拿等地，從下周日開

始，每日下午氣溫會上升幾度，到下周一及周二

有可能破高溫紀錄，因為不少地區會達至 32 度

以上。

不過，熱浪會在周三緩和，從海洋而來的空氣

會吹入內陸，將氣溫降低5至10度。

當局又指，若低陸平原的氣溫持續在 30 多度

，這次特別通告便會升級為 「極度熱浪警示」。

另外，當局亦預測卑詩內陸同樣從下周日開始

每天上升幾度，有部分地區在下周二及周三會高

達近40度。

籲民眾防中暑

環境部提醒民眾．中暑徵狀包括口乾、暈眩、

體弱無力和甚至暈倒，而據衛生局的指引，市民

應攝入充足水分，並留在清涼處，必要時可致電

卑詩Healthlink 811。

據天氣網絡（Weather Netowork）對溫哥華的

預測，6月30日（下周日）及國慶日（下周一）

最高氣溫分別為24及27度，感覺卻如30及33度

，到下周二，最高28度，感覺會像34度。

長周末熱浪料襲卑詩
大溫氣溫或達30度

人們在溫哥華基斯蘭奴海灘上休閒，大溫國慶日長周末氣溫預測可達30度。 （資料圖片）

北溫失竊北溫失竊77單車單車
價值價值22萬元萬元

【明報專訊】高貴林港一名亞裔前高官，

被指在去年退休時可獲得近43萬元，而市長

解釋指，這是來自這名服務了近30年的員工

，累積數以百計的有薪假而來。

據高貴林一區報指，高貴林港前市府首席

行政官 Tony Chong在去年 4 月退休，而本周

較早前市府公布的文件顯示，當時他獲得

42.9 萬多元，而這數字較另外兩名獲最高薪

職員合共的金額還要高。

市長穆爾（Greg Moore）指，上述在市府

服務了近30年的職員能獲得這一大筆錢，主

要是因為他累積了數以百計的有薪假。

他解釋，容許這職員多年累積有薪假的政

策早在多年前的僱傭合約簽定，但這政策數

年前已被修改。

另有指，高貴林港市並非唯一曾有可累積

有薪假的市府，素里一規劃員亦曾因此而獲

得逾52萬元。

累積數百有薪假

退休公務員獲補償43萬

【明報專訊】加拿大心理衛生會列治文分處中

文愛心小組將於7月13日（星期六）下午1時至

2 時 15 分，舉行 「打開心窗」互助小組活動，2

時半至4時是主題講座 「遊戲療法」，由卑詩註

冊心理諮詢師鄭琁茹介紹用遊戲療法為兒童處理

精神健康隱患。地點：列治文加愛中心三樓340

室 （7000 Minoru Blvd.） 。 查 詢 請 電 王 玥

604-276-8834或電郵bessie.wang@cmha.bc.ca。

心理衛生會簡介遊戲療法


